
 
 

Deliberazione di Giunta 2011/30 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 30, DEL  02/05/2011  
 
OGGETTO: Lucca Polo Fiere & Tecnologia s.p.a. - Nomina  del 
componente effettivo nel Collegio Sindacale. 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell�Ente vigenti, che disciplinano, tra l�altro le funzioni 
della Giunta; 

 
Il Presidente comunica che in data 20 aprile u.s. è 

pervenuta la convocazione dell�Assemblea di Lucca Polo Fiere 
& Tecnologia Spa che prevede all�ordine del giorno il rinnovo 
del Collegio Sindacale per il triennio 2011/2013. 

 
Considerato che alla Camera spetta la designazione di un 

Sindaco Revisore e che nel mandato precedente il Sindaco da 
noi designato era il Prof. Ugo Fava, è necessario che la 
Giunta si esprima con una conferma o con altra designazione. 

 
 

LA GIUNTA 
 
 
- udito quanto riferito dal Presidente; 
 
- preso atto del rinnovo del Collegio Sindacale di Lucca 

Polo Fiere & Tecnologia Spa nella prossima Asssemblea; 
 
- visto lo Statuto della Società che prevede la 

designazione di un rappresentate camerale nel Collegio 
Sindacale; 

 
- a voti unanimi con l�assenza del componente di Giunta 

Sig.ra Dina Pierotti;   
 
 
 

id4774500 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 
 

Deliberazione di Giunta 2011/30 
 

2

DELIBERA 
 
 
1.- di confermare il Prof. Ugo Fava Sindaco revisore di 

Lucca Polo Fiere & Tecnologia Spa, in rappresentanza della 
Camera di Commercio di Lucca, per il triennio 2011/2013. 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Dr. Claudio Guerrieri) 

 
 


